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

ATK-STTKD)Sewon Bantul-L:173m Ld:9m-

JlCor Mbl Msk-081226464012SHM

3 / 00138/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pek Jl Palagan km12 luas

548m2 Ld:25m harga Rp.1.750bisa beli

sebagian H:082135479511

3 / 00198/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pek:1256m2 Ld:22m Ba-

ngunjiwo an sendiri,sudah rata&pondasi

keliling,nyaman081328799900

3 / 00201/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Djl Lt175m Ld12m Mbl Msk

H:3.5Jt/m Di Krapyak Kulon.H:pk kudik

Krapyak Wetan Rt02.0895417621900

3 / 00268/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh L276 Utara PsrGodean Bs utk

Ruko Rp2,5/m dan L116 Dkt Pemda

Sleman Rp1,5/m WA 085733763800

3 / 00302/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Apik SHM pek Ls546m Ld22m diDsn

Poton blk perum Taman Palagan 3 cck

utk Rtgl/kaplingan 081229495777

3 / 00305/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Ls2600m Ld15m diDsn Candi

Rejodkt Waterbom/resto Mina Padi cck-

utk perikanan 850rb 081229495777

3 / 00305/0221

AC

Jual SHM Pkrg L130m2 H80Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub: 0818042

77730/ 081328672828/087837433883

3 / 00310/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Sltn Lmpu Merah Milir,Jl.Wates

Km24,KlnProgo.Lt170m Ld8m,Jl 5m

FullCor Beton.125Jt.087877798015

3 / 00331/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Lt162m,Hook,Pgr Jl aspl,50m msk

dr Jl.H.Cokro/Tmr RS.Ludiro,Hrg:2M

082323110828/WA:081393314680

3 / 00341/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek SHMP L:315m2,Ld:20m.Pribadi

Jl Jambon Raya(150m dr Jamal).Cocok

Utk Usaha.CP 081328799900

3 / 00452/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tanah Luas150m2 Hrg 50Jt Di

Wates Kulonprogo.Hub:085228187769

3 / 00466/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Lt1000m2 Lebar 18m Cck

Perum,Gudang,Invest.Jln Aspal Lok

Timur LPMP Kalasan.Rp1,6Juta/m2 Bs

Tempo,Nego Hub:081904281699TP

4 / 00467/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu Tanah Sawah Sdh Dikeringkan

L907m,Ld9m.Lok Diantara 3 Kampus

UMY,UNYANI,ALMAATA.SHM 2,6Jt/m

Nego Hub:08985931827

4 / 00473/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP 1200m Jl.nas Wts Temon Barat

YIA Kws Rest Area 24jam Mlk Sendiri

5jt/m H:0812 1555 9282

3 / 00475/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP L259m-Jl.Nas Wts Km24 Ld16m2

Milik Sendiri 10menit ke YIA Strategis

3,5jt/m.H:087 739 102 200

3 / 00475/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh L428m SHM Hub/WA: 085158446233

Sendangsari, Kec.Minggir, KabSleman

Cocok Utk Perumahan,Dekat SMPN 1

3 / 00486/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cpt Tnh Pek Ls744m Ld25m Siap

Kapling,SHM.H1,250Jt/m NG.Jl Aspl

Papasan.Lok Jakal KM12 Ketimur Tmr

Psr Jangkang.Hub:087821594946 TP

4 / 00495/0221

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL
AC

Pek770m Ld14m SHM 100Jt Brt SMA

Bmbnglipuro.355m Ld10m SHM 600Rb/m

Tmr SMA Bmbnglipuro. 085878070006

3 / 00490/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Timoho Hrg NJOP 1274m Ld23m&Jl

Imogiri SelBrimob 500m 5,8Jt/m,UII

1700m 695Rb/m TP.081328834234

3 / 00497/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Pek ds Trisigan Sanden LT

507m LD20 225jt Nego dr jl raya

msk 40m 081215753467/085729997491

3 / 00507/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah ditengah UNY-UGM,SHM 544m2

LD 18m,ngantong blkg,A/n saya

sendiri,noMakelar,HP:081.721.5754

3 / 00521/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TP/Tanah SHM Sendiri:Lt399m2,Ld15,

8m Lok=Jl.Nasional 600m Barat Badara

BIY/YIA Yk/085107443322 BU

3 / 00536/0221

AC

Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional

Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulonprogo

Lt:173m2 Hub:08122729545

3 / 00538/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP L:185m Ld:11m 4,7Jt/an Samping

Persis Kantor Terminal Giwangan.

Hub:0274.498275/087838151124

3 / 00539/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP L561m Ld11m.L100m Ld10m Lok

Jl Kopral Samiyo Dusun Kemasan Sen-

dangtirto Berbah.WA:082136230900

3 / 00540/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pkr 1600m Ld35m SHM H250Rb/m Di Jl

Raya Kokap KlnProgo Dpn Kantor Pos

Lebar Jln8m.T:081227663666

3 / 00542/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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